П Р О Е К Т
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ
  МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № ____
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ковардицкого сельского поселения за 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ковардицкое, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое от 27.10.2017 № 44, рассмотрев и обсудив отчет администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района об исполнении бюджета Ковардицкого сельского поселения за 2017 год и заключение рабочей группы Счетной палаты Владимирской области по проверке указанного отчета, руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое, Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ковардицкого сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 38 372,62116 тыс. рублей и по расходам в сумме 37 739,13318 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 633,48798 тыс. рублей со следующими показателями:

1.1. Доходов бюджета Ковардицкого сельского поселения за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. Расходов бюджета Ковардицкого сельского поселения за 2017 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. Расходов бюджета Ковардицкого сельского поселения за 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Ковардицкое и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов  классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.4. Расходов бюджета Ковардицкого сельского поселения за 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Ковардицкое и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению;

1.5. Источников финансирования дефицита бюджета Ковардицкого сельского поселения за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                            С.Н. Евсеев
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	А. В. Григорьева

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А.Сафонова

Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\годовой отчет за 2017 год\проект решения\решение КОВ (проект).doc ,

Исп.: М.А.Шашина, заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района, 13.02.2018 10:48:00
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление-3 экз.

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района» - 1 экз.

4. Администрация муниципального образования Ковардицкое – 1 экз.